附件2

2025年3月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表

	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	1
	绵阳奇和科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	34
	34
	100
	20
	84781 
	84781 
	100
	20
	100
	10
	99.95
	29.99
	0
	34
	0
	15
	99.99

	2
	眉山市华安电子机械科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	1707
	1707
	100
	20
	7110189 
	7128417 
	99.74
	19.95
	100
	10
	100
	30
	0
	1707
	0
	15
	99.95

	3
	达州市天行路安电子科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	181
	181
	100
	20
	842170 
	844511 
	99.72
	19.94
	100
	10
	100
	30
	0
	181
	0
	15
	99.94

	4
	成都北斗星卫通科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	34
	34
	100
	20
	160107 
	160574 
	99.71
	19.94
	100
	10
	100
	30
	0
	34
	0
	15
	99.94

	5
	泸州市金豆科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	745
	745
	100
	20
	4218719 
	4229503 
	99.75
	19.95
	100
	10
	99.99
	30
	1
	745
	0.13
	14.98
	99.93

	6
	成都兆益科技发展有限责任公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	5140
	5140
	100
	20
	29952222 
	30051477 
	99.67
	19.93
	100
	10
	100
	30
	0
	5140
	0
	15
	99.93

	7
	成都市正道航科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	653
	654
	99.85
	19.97
	3276111 
	3284524 
	99.74
	19.95
	100
	10
	100
	30
	0
	653
	0
	15
	99.92

	8
	四川省内江乘风智能交通有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	1011
	1013
	99.8
	19.96
	6145483 
	6166941 
	99.65
	19.93
	100
	10
	100
	30
	0
	1011
	0
	15
	99.89

	9
	成都众易通科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	779
	779
	100
	20
	4073892 
	4093124 
	99.53
	19.91
	100
	10
	99.93
	29.98
	1
	779
	0.13
	14.98
	99.87

	10
	成都京盛源通信服务有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	673
	673
	100
	20
	4341513 
	4374338 
	99.25
	19.85
	100
	10
	100
	30
	0
	673
	0
	15
	99.85


	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	11
	四川科泰智能电子有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	2873
	2884
	99.62
	19.92
	14427313 
	14486621 
	99.59
	19.92
	100
	10
	100
	30
	1
	2873
	0.03
	15
	99.84

	12
	四川中交慧联信息科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	1011
	1012
	99.9
	19.98
	4610221 
	4641491 
	99.33
	19.87
	100
	10
	99.91
	29.97
	0
	1011
	0
	15
	99.82

	13
	乐山中卫北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	738
	742
	99.46
	19.89
	4296191 
	4307386 
	99.74
	19.95
	100
	10
	99.99
	30
	1
	738
	0.14
	14.98
	99.82

	14
	成都路行通信息技术有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	392
	394
	99.49
	19.9
	2060947 
	2066104 
	99.75
	19.95
	100
	10
	99.92
	29.98
	0
	392
	0
	15
	99.82

	15
	四川中卫北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	856
	857
	99.88
	19.98
	4445668 
	4458625 
	99.71
	19.94
	100
	10
	99.88
	29.96
	6
	856
	0.7
	14.9
	99.78

	16
	达州市楷瑞信息技术有限责任公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	835
	835
	100
	20
	4348433 
	4379064 
	99.3
	19.86
	100
	10
	99.86
	29.96
	2
	835
	0.24
	14.96
	99.78

	17
	四川中科北斗信息技术有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	281
	283
	99.29
	19.86
	1031478 
	1033729 
	99.78
	19.96
	100
	10
	99.9
	29.97
	0
	281
	0
	15
	99.78

	18
	四川星辰北斗智能科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	366
	367
	99.73
	19.95
	2095374 
	2106219 
	99.49
	19.9
	100
	10
	99.89
	29.97
	1
	366
	0.27
	14.96
	99.77

	19
	四川英海瑞特科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	620
	621
	99.84
	19.97
	4327118 
	4367776 
	99.07
	19.81
	100
	10
	100
	30
	1
	620
	0.16
	14.98
	99.76

	20
	四川三树银城科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	115
	115
	100
	20
	393719 
	398272 
	98.86
	19.77
	100
	10
	99.86
	29.96
	0
	115
	0
	15
	99.73

	21
	四川东星北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	1969
	1986
	99.14
	19.83
	10124065 
	10150278 
	99.74
	19.95
	100
	10
	100
	30
	6
	1969
	0.3
	14.96
	99.73

	22
	四川烽火台电子科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	93
	93
	100
	20
	233261 
	234638 
	99.41
	19.88
	100
	10
	99.99
	30
	1
	93
	1.08
	14.84
	99.72


	序号
	所属

服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率

（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率

（%）
	得分
	

	23
	成都网阔信息技术股份有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	17103
	17193
	99.48
	19.9
	88571413 
	89326387 
	99.15
	19.83
	100
	10
	100
	30
	15
	17103
	0.09
	14.99
	99.71

	24
	四川千里眼智慧网络科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	782
	793
	98.61
	19.72
	3012380 
	3019812 
	99.75
	19.95
	100
	10
	99.99
	30
	1
	782
	0.13
	14.98
	99.65

	25
	成都中交智达科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	928
	943
	98.41
	19.68
	3222945 
	3234679 
	99.64
	19.93
	100
	10
	100
	30
	1
	928
	0.11
	14.98
	99.59

	26
	四川进亿北斗利方智能科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	86
	88
	97.73
	19.55
	198640 
	199282 
	99.68
	19.94
	100
	10
	100
	30
	0
	86
	0
	15
	99.48

	27
	中寰卫星系统（陕西）集团有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	70
	71
	98.59
	19.72
	309602 
	317798 
	97.42
	19.48
	100
	10
	100
	30
	0
	70
	0
	15
	99.2

	28
	达州骏驰科技有限公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	810
	810
	100
	20
	5748873 
	5788563 
	99.31
	19.86
	100
	10
	97.41
	29.22
	0
	810
	0
	15
	99.09

	29
	巴中星卫科技服务有限责任公司
	2678400
	2678400
	100
	5
	635
	638
	99.53
	19.91
	2564512 
	2577395 
	99.5
	19.9
	100
	10
	95.55
	28.67
	0
	635
	0
	15
	98.47


注：10辆车以下及未参与考核的服务商名单请在四川省交通运输厅道路运输管理局官方网站查询。

-8-


